O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços, será
realizado pelo empregado ou comissão designada para o recebimento definitivo.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor total da contratação é de R$131.520,00 [cento e trinta e um mil quinhentos e vinte
reais], computado da forma a seguir, para 36 (trinta e seis) meses de contratação:

ITEM ESPECIFICAÇÕES CATSER QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
ANUAL 

VALOR TOTAL
(36 meses)

1

Licença de uso
do Adobe
Creative Cloud
for Teams All
Apps pelo
período de 36